especificações contidas no Termo de Referência do Edital da Licitação acima descrita, para uma

futura vigência contratual até 31/12/2024, estimada em aproximadamente 35,275 dos

tequantitativos dos Itens registrados na Ata de Registro de Preços, no valor R$ 491.790,00(

quatrocentos e noventa e um mil, setecentos e noventa reais) conforme abaixo:

EMPRESA: J A B MAGALHÃES FILHO LTDA-EPP

CNPJ: 10.509.014/0001-99

Unidade VI. Unit. VI. TotalItem QuantDescrição

Painel de led completo (alta
definição)8X6m Alta Resolução
P6CPARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA
PARAME/EPP

Painel de led completo (alta